Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

59Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 23 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXVIII

ld:0738336E1DD13D0D

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

A ComlHio Pormanonto do Uclblç6es, da Profonura Municipal do Novo Santo Ant6nio Estado do Plaul na
conformidade da Lei nº 8.666/93 de 21 de Junho de 1993, Art. 61 § único: '

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25./2022-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1112022
CONTRATO N° 31/2022
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de informàtica
e afins, para atender necessidades dos órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de Novo Santo
Antonio/PMNSA/PI.

FONTE DE RECURSO·
OOTAl"nEs ORCAMENTARIAS

UND. ORÇAMENTARIA 02.01 .01- GABINETE DO PREFEITO
02 03 01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE 00 PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 - MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SEC. MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 - MANUT 00 FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU
SEC. MUN DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 do maio de 2022.
VIGÊNCIA 00 CONTRATO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO· PI, inscrito no CNPJ nº 01 .612.598/000132, com sede na Rua
Manoel Vitorio de Sousa , 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde, Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa Maria da Silva Paz, inscrito CPF
n• 821.749.463-00, RG sob n• 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa a
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI inscrita no CNPJ: 28.584 .157/0003-92, situada
na Rodovia Governador Maria Covas, Km 280 Portaria B, sala 90, Padre Mathias, Cariacica/ES, neste
ato representado pelo Sr. Cartas Eduardo Pereira, portador do CPF: 888.473.815-68, doravante
denominado abreviadamente de CONTRATADA, finnam o presente Contrato de n• 31/2022, no valor global de
R$ 13.230,00 treze mil duzentos e trinta reais .

ld:05D4EDF5C0473DOE

ESTADO DO PIAUI ·,,
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024 ,.mfii
A Comlsslo Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Ant6nlo Estado do Plaul, na
conformidade da Lei n° 8.666193 de 21 de Junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 25./2022-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1112022
CONTRA TO N° 32/2022
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de informática
e afins, para atender necessidades dos Ôrg9os da Administraçào Municipal da Prefeitura Municipal de Novo Santo
Antonio/PMNSA/PI.

FONTE DE RECURSO·
DOTACÕES ORCAMENTARIAS

UNO. ORÇAMENTÁRIA 02.01 .01- GABINETE DO PREFEITO
02 03 01· SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01 · FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 • MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 - MANUTENCAO DA SEC. MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 • MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU
SEC. MUN DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 18 de maio de 2022,
VIGÊNCIA 00 CONTRATO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, inscrito no CNPJ nº 01 .612.598/0001-32. com sede na Rua
Manoel V~orio de Sousa , 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por Intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde, Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa Maria da Silva Paz, inscrito CPF
n• 821 .749.463-00, RG sob n• 1.614.252-SSP-PI, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa a
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 08.784.976/0001-04, situada na
Rua Atalydes Moreira de Souza,1472, sala 20,Civit 1, Senra/ES, CEP 26.168-055, neste ato
representado pelo Sr. Lucas Vinicius Gomes Figueiredo, portador do CPF: 091.943.036-81, doravante
denominado abreviadamente de CONTRATADA, firmam o presente Contraio de nº 32/2022, no valor global de
R$ 3.680 00 /três mil seiscentos e oitenta reais) .

18 de maio de 2022.

Mafalda

ld:0471A87 D62BD3DOF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

A Comissão Pennanonte de Ucltações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Ant6nlo Estado do Plaul, na
conformidade da Lei n• 8.666193 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2512022-CPL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2022
CONTRATO N° 33/2022 .
OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de informática
e afins. para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal da Prefettura Municipal de Novo Santo
Antonio/PMNSA/PI.

FONTE DE RECURSO·
DOTACÕES ORCAMENTARIAS

UNO. ORÇAMENTARIA 02.01 .01 - GABINETE DO PREFEITO
02 03 01- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
02 04 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROJETO ATIVIDADE 04.122.0004.2003.0000 • MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
12.361 .0049.2030.0000 • MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 • MANUTENCAO DA SEC. MUNICIPAL DE SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 • MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIAU
SEC. MUN DE ASS SOCIAL.

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00- MATERIAL PERMANENTE

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de maio de 2022.
VIG~NCIA 00 CONTRATO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

O MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, inscrito no CNPJ nº 01 .612.598/0001-32, com sede na Rua
Manoel Vitorio de Sousa , 500, Centro, CEP 64.365-000, Novo Santo Antônio - PI, por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde, Neste ato representada pela Prefeita Municipal, Sra. Elisa Maria da Silva Paz, inscrito CPF
n• 821 .749.463-00, RG sob n• 1.614.252-SSP-PI, cforavante denominada CONTRATANTE, e a empresa a BNB
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 08.692.456/0001-71,
situada na Rua Geias ,865, Higienopolis, Catanduva/SP, CEP 15.804-010, neste ato representado
pelo Sr. Daniel Nicola, portador do CPF: 216.721 .888-57, doravante denominado abreviadamente de
CONTRATADA, firmam o presente Contrato de nº 33/2022, no valor global de R$ 9.350,00 (nove mil
trezentos e cinauenta reais l .

ld :0047D8144Al F 3AAA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO
Praça Altamiro de Arâa Leão, 10 - Bairro Centro

CNPJ - 06.554.935/0001-04
CEP: 64.445--000 Miguel Leão • Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo: 03 7 /2022

Ref.: Processo Administrativo 027/2021-PMML - PI
Pregão Eletrônico 011/2021 - PMML - PI

Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP

Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO
PARCELADO DE PNEUS/ BATERIAS/ CÂMARAS/ PROTETORES, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MIGUEL LEÃO-PI

Contratante: Município de Miguel Leão - PI

Contratado: ORIGINAL AUTOPEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA- ME, CNPJ nº
35.746.723/0001-19

Valor Global: LOTE II- R$ 23.985,00 (vinte e três mil, novecentos e oitenta e cinco reais)

Fonte de Recursos: Orçamroto Geral do Município de Miguel Leão - PI e outros.

Data da assinatura: 05 de maio de 2022.

Vigência: 12 meses, ou ao término do fornecimento dos itens, prevalecendo o que ocorrer primeiro.